
Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U13 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 45 Classés: 44 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U13
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 3 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 45 Classés: 44 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:09:27 Page 1/2
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 40 DUSSART LOUISE MB SC GD BORNAN 1 /U13 /F 1 / 2013 / F 2817446 13:32.4 00.0
2 31 OLIVA ADÈLE MB SALLANCHES 2 /U13 /F 2 / 2013 / F 2781587 13:41.9 +09.5
3 41 BALTASSAT ZELIE MB VILLARD/BOEG 3 /U13 /F 3 / 2013 / F 2745728 13:43.8 +11.4
4 43 MARREL MANON MB SC CONTAMINE 4 /U13 /F 4 / 2013 / F 2828926 13:51.4 +19.0
5 45 CROUX EVA MB CNG 5 /U13 /F 5 / 2013 / F 2724879 13:52.7 +20.3
6 37 GALLAY PAOLA MB CS LA CLUSAZ 6 /U13 /F 6 / 2013 / F 2722281 13:53.8 +21.4
7 44 TENDRON DIANE MB SALLANCHES 7 /U13 /F 7 / 2013 / F 2722986 13:56.9 +24.5
8 35 ROYET MELINE MB CS LA CLUSAZ 8 /U13 /F 8 / 2013 / F 2798873 13:57.9 +25.5
9 42 POCHAT-COTTILLOUX CLARISSEMB SC GD BORNAN 9 /U13 /F 9 / 2013 / F 2817710 14:05.5 +33.1

10 30 BOSONNET ELISA MB PRAZ LYS-SOM 10 /U13 /F 10 / 2013 / F 2722036 14:12.9 +40.5
11 38 SEBILLE PRUNE MB CS CHAMONIX 11 /U13 /F 11 / 2013 / F 2721777 14:15.4 +43.0
12 33 BOEUF MARIE ALICE MB VILLARD/BOEG 12 /U13 /F 12 / 2013 / F 2723697 14:21.7 +49.3
13 36 GALMACE PAULIN LENA MB VILLARD/BOEG 13 /U13 /F 13 / 2013 / F 2723722 14:22.5 +50.1
14 19 BERNARD CHARLOTTE MB CS LA CLUSAZ 14 /U13 /F 14 / 2013 / F 2745353 14:22.6 +50.2
15 27 BARADEL NINON MB CNG 15 /U13 /F 15 / 2013 / F 2724943 14:23.1 +50.7
16 20 FAVRAT LISON MB SC D'AGY 16 /U13 /F 16 / 2013 / F 2783056 14:32.7 +1:00.3
17 25 ROBERT VALENTINE MB CS LA CLUSAZ 17 /U13 /F 17 / 2013 / F 2781710 14:34.6 +1:02.2
18 39 DESCHAMPS-CRAPLET EMMA MB SNARGENTIERE 18 /U13 /F 18 / 2013 / F 2744805 14:37.8 +1:05.4
19 24 DONZEL-GARGAND JULIETTE MB CS LA CLUSAZ 19 /U13 /F 19 / 2013 / F 2847817 14:42.6 +1:10.2
20 32 SVENSSON MATILDA MB CS CHAMONIX 20 /U13 /F 20 / 2013 / F 2751978 14:45.9 +1:13.5
21 16 ECARNOT ALICIA MB VILLARD/BOEG 21 /U13 /F 21 / 2013 / F 2744566 14:48.3 +1:15.9
22 23 DEVAUX ROMANE MB CS LA CLUSAZ 22 /U13 /F 22 / 2013 / F 2722267 14:49.1 +1:16.7
23 12 IELMINI MARGOT MB SC D'AGY 23 /U13 /F 23 / 2013 / F 2798237 14:54.2 +1:21.8
24 9 GAILLARD LOU MB VILLARD/BOEG 24 /U13 /F 24 / 2013 / F 2782647 14:57.3 +1:24.9
25 22 MANSEY CLEMENCE MB SCNP ROCHOIS 25 /U13 /F 25 / 2013 / F 2828319 15:01.0 +1:28.6
26 10 JOUET ENORA MB VILLARD/BOEG 26 /U13 /F 26 / 2013 / F 2762771 15:03.6 +1:31.2
26 21 HYACINTHE LUCE MB VILLARD/BOEG 26 /U13 /F 27 / 2013 / F 2723724 15:03.6 +1:31.2
28 2 LE DREFF KALI MB VILLARD/BOEG 28 /U13 /F 28 / 2013 / F 2819485 15:05.0 +1:32.6
29 18 MATHIEU JUSTINE MB CS CHAMONIX 29 /U13 /F 29 / 2013 / F 2745685 15:08.6 +1:36.2
30 17 FROSIO ROLLIER LOUISE MB SNARGENTIERE 30 /U13 /F 30 / 2013 / F 2744785 15:10.6 +1:38.2
31 11 GENTOT LOUISON MB CS CHAMONIX 31 /U13 /F 31 / 2013 / F 2787837 15:15.6 +1:43.2
32 29 CHENAL ZOE MB NORD MEGEVE 32 /U13 /F 32 / 2013 / F 2783362 15:18.9 +1:46.5
33 13 LHERMILLIER CAPUCINE MB CNG 33 /U13 /F 33 / 2013 / F 2724931 15:23.3 +1:50.9
34 14 TAVERNIER ELISE MB CS LA CLUSAZ 34 /U13 /F 34 / 2013 / F 2786907 15:27.9 +1:55.5
35 28 PREMAT LUCIE MB LES GETS S.C 35 /U13 /F 35 / 2013 / F 2807879 15:29.6 +1:57.2
36 15 COYON MARIE-LOU MB CNG 36 /U13 /F 36 / 2013 / F 2815271 15:35.6 +2:03.2
37 7 BLANC OCEANE MB CHABLAIS NOR 37 /U13 /F 37 / 2013 / F 2709570 15:36.9 +2:04.5
38 26 RIVIER NORAH MB CS LA CLUSAZ 38 /U13 /F 38 / 2013 / F 2745352 15:37.8 +2:05.4
39 5 BONTEMPS CAMILLE MB SALLANCHES 39 /U13 /F 39 / 2013 / F 2743663 15:45.5 +2:13.1
40 6 GILLI TINA MB CS LA CLUSAZ 40 /U13 /F 40 / 2013 / F 2828648 15:55.7 +2:23.3
41 1 DOUBLEL SARA MB SC D'AGY 41 /U13 /F 41 / 2013 / F 2783055 16:01.7 +2:29.3
42 3 WACZECKA MORGANE MB SNARGENTIERE 42 /U13 /F 42 / 2013 / F 2744800 16:23.0 +2:50.6
43 8 PUGIN-BRON LUCIE MB LES GETS S.C 43 /U13 /F 43 / 2013 / F 2780222 16:59.1 +3:26.7
44 4 TAYLOR MAYA MB LES GETS S.C 44 /U13 /F 44 / 2013 / F 2724842 17:19.9 +3:47.5



Abs - Absent (1)

Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U13 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 45 Classés: 44 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:09:27 Page 2/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
34 CLERC ROMANE MB SC GD BORNAN  /U13 /F  / 2013 / F 2817396 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U13 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 48 Classés: 47 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U13
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 3 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBM0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 48 Classés: 47 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:09:47 Page 1/2
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 91 LETOUCQUE ELIOTT MB VILLARD/BOEG 1 /U13 /M 1 / 2013 / M 2723727 12:03.0 00.0
2 93 ROMAN ELIOTT MB VILLARD/BOEG 2 /U13 /M 2 / 2013 / M 2723735 12:16.8 +13.8
3 89 JOLLY HUGO MB SC D'AGY 3 /U13 /M 3 / 2013 / M 2759114 12:33.7 +30.7
4 94 JACQUIN MILO MB CNG 4 /U13 /M 4 / 2013 / M 2724901 12:40.3 +37.3
5 81 BRANDHOF MORGAN MB SC GD BORNAN 5 /U13 /M 5 / 2013 / M 2817368 12:57.3 +54.3
6 87 BOSCHAT RUBY ETHAN MB SNARGENTIERE 6 /U13 /M 6 / 2013 / M 2744790 13:02.8 +59.8
7 69 DUFOUR BASTIEN MB SC D'AGY 7 /U13 /M 7 / 2013 / M 2792999 13:04.3 +1:01.3
8 78 CAROCERO MARCO MB CNG 8 /U13 /M 8 / 2013 / M 2809559 13:08.2 +1:05.2
9 88 DESCHAMPS GASPARD MB SC GD BORNAN 9 /U13 /M 9 / 2013 / M 2817258 13:13.2 +1:10.2

10 86 LARDERET MATEO MB SC GD BORNAN 10 /U13 /M 10 / 2013 / M 2744123 13:14.0 +1:11.0
11 90 DURET GABIN MB SCNP ROCHOIS 11 /U13 /M 11 / 2013 / M 2783727 13:17.8 +1:14.8
12 92 SEIGNEUR GABIN MB VILLARD/BOEG 12 /U13 /M 12 / 2013 / M 2723738 13:18.3 +1:15.3
13 80 RUHLMANN ROMAIN MB VILLARD/BOEG 13 /U13 /M 13 / 2013 / M 2723737 13:21.5 +1:18.5
14 84 CLAUSS VICTOR MB CNG 14 /U13 /M 14 / 2013 / M 2724921 13:24.7 +1:21.7
15 73 TROUILLET CLEMENT MB SCNP ROCHOIS 15 /U13 /M 15 / 2013 / M 2783726 13:25.1 +1:22.1
16 72 LIENHART CÔME MB CS CHAMONIX 16 /U13 /M 16 / 2013 / M 2808082 13:26.4 +1:23.4
17 95 DE PAOLI ENZO MB CS CHAMONIX 17 /U13 /M 17 / 2013 / M 2721829 13:36.0 +1:33.0
18 83 GAUDILLERE ZIAN MB DRAGONS ANNY 18 /U13 /M 18 / 2013 / M 2808875 13:36.9 +1:33.9
19 82 CURRAL HUGO MB SALLANCHES 19 /U13 /M 19 / 2013 / M 2781575 13:38.0 +1:35.0
20 76 BOTTIN MAXENCE MB SCNP ROCHOIS 20 /U13 /M 20 / 2013 / M 2807223 13:42.0 +1:39.0
21 66 VEZINHET UGO MB DRAGONS ANNY 21 /U13 /M 21 / 2013 / M 2781873 13:45.3 +1:42.3
22 74 MUJIC KENAN MB SCNP ROCHOIS 22 /U13 /M 22 / 2013 / M 2781995 13:48.0 +1:45.0
22 77 GREGOIRE YANN MB SC GD BORNAN 22 /U13 /M 23 / 2013 / M 2723840 13:48.0 +1:45.0
24 71 MAINBOURG JOSEPH MB NORD MEGEVE 24 /U13 /M 24 / 2013 / M 2708571 13:49.3 +1:46.3
25 70 BEAUBE TRISTAN MB SC CONTAMINE 25 /U13 /M 25 / 2013 / M 2828333 13:52.7 +1:49.7
26 79 DUNAND RIONDEL ABEL MB VILLARD/BOEG 26 /U13 /M 26 / 2013 / M 2723765 13:52.8 +1:49.8
27 85 PERINET JAME MB NORD MEGEVE 27 /U13 /M 27 / 2013 / M 2772521 14:02.2 +1:59.2
28 50 SOUSTELLE ACHILLE MB CS LA CLUSAZ 28 /U13 /M 28 / 2013 / M 2707450 14:06.3 +2:03.3
29 64 ARNOULD LÉON MB SC GD BORNAN 29 /U13 /M 29 / 2013 / M 2793245 14:07.0 +2:04.0
30 68 DUCLOS RAPHAEL MB CS LA CLUSAZ 30 /U13 /M 30 / 2013 / M 2806926 14:07.1 +2:04.1
31 65 CROZE CAMILLE MB CNG 31 /U13 /M 31 / 2013 / M 2753226 14:10.1 +2:07.1
32 75 ROBIN THEOTIME MB DRAGONS ANNY 32 /U13 /M 32 / 2013 / M 2781669 14:10.4 +2:07.4
33 51 TAILLADE GAEL MB CNG 33 /U13 /M 33 / 2013 / M 2724913 14:20.6 +2:17.6
34 63 FRAMERY BOIVIN SICART RO... MB PRAZ LYS-SOM 34 /U13 /M 34 / 2013 / M 2783058 14:22.9 +2:19.9
35 67 PERRILLAT BOITEUX PAUL MB SC GD BORNAN 35 /U13 /M 35 / 2013 / M 2817359 14:31.1 +2:28.1
36 52 BRUNET BADILLO ESTEBAN MB DRAGONS ANNY 36 /U13 /M 36 / 2013 / M 2848206 14:37.8 +2:34.8
37 58 DEVIDAL ZACHARY MB PRAZ LYS-SOM 37 /U13 /M 37 / 2013 / M 2703133 14:39.0 +2:36.0
38 49 ANSANAY-ALEX MATHIAS MB NORD MEGEVE 38 /U13 /M 38 / 2013 / M 2750833 14:50.2 +2:47.2
39 61 CARTIER TARDIVEL ANTOINE MB SC CONTAMINE 39 /U13 /M 39 / 2013 / M 2828365 14:54.4 +2:51.4
40 53 GERMAIN THAYS MB CNG 40 /U13 /M 40 / 2013 / M 2788285 15:01.6 +2:58.6
41 57 ALLEMOZ SEVEN MB CS CHAMONIX 41 /U13 /M 41 / 2013 / M 2829124 15:05.7 +3:02.7
42 54 CORDELIER THOMAS MB SC D'AGY 42 /U13 /M 42 / 2013 / M 2782452 15:09.5 +3:06.5
43 55 BERCHET ARMAND MB SCNP ROCHOIS 43 /U13 /M 43 / 2013 / M 2723507 15:17.3 +3:14.3
44 59 BERGEOT ISAAC MB CNG 44 /U13 /M 44 / 2013 / M 2815278 15:50.4 +3:47.4
45 60 BELLINA ELOUAN MB DRAGONS ANNY 45 /U13 /M 45 / 2013 / M 2828501 16:04.7 +4:01.7



46 56 PEIGNE CÉDRIC MB DRAGONS ANNY 46 /U13 /M 46 / 2013 / M 2828599 16:09.4 +4:06.4

Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U13 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 48 Classés: 47 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:09:47 Page 2/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

47 48 DI PIETRO ANDREA MB SC D'AGY 47 /U13 /M 47 / 2013 / M 2851034 19:57.4 +7:54.4

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

62 CHAMPENDAL JOSHUA MB SALLANCHES  /U13 /M  / 2013 / M 2809940 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U14 F

Inscrits: 37 Classés: 37 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U14
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 37 Classés: 37 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:13:49 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 164 DECOUT CLARA MB SCNP ROCHOIS 1 /U15 /F 1 / 2012 / F 2776127 15:57.7 00.0
2 168 FAGOT MELINA MB CNG 2 /U15 /F 2 / 2012 / F 2724896 16:11.9 +14.2
3 147 ALAIS JADE MB SC GD BORNAN 3 /U15 /F 3 / 2012 / F 2806720 16:32.4 +34.7
4 160 DESJACQUES LOUISE MB VILLARD/BOEG 4 /U15 /F 4 / 2012 / F 2723715 16:34.5 +36.8
5 142 LAFRASSE ELINE MB SC GD BORNAN 5 /U15 /F 5 / 2012 / F 2806718 16:43.4 +45.7
6 151 HUDRY-CLERGEON RAPHAELLE MB NORD MEGEVE 6 /U15 /F 6 / 2012 / F 2706898 16:50.8 +53.1
7 143 DERVIER JULIETTE MB VILLARD/BOEG 7 /U15 /F 7 / 2012 / F 2723716 16:52.6 +54.9
8 153 ALRIC-THOUVENIN LUCIANE MB PRAZ LYS-SOM 8 /U15 /F 8 / 2012 / F 2807352 16:58.9 +1:01.2
9 140 BRILLET CHARLOTTE MB PRAZ LYS-SOM 9 /U15 /F 9 / 2012 / F 2706505 17:01.8 +1:04.1

10 149 PROUD ADELE MB CS CHAMONIX 10 /U15 /F 10 / 2012 / F 2721794 17:03.4 +1:05.7
11 146 PERRILLAT CHARLAZ CHLOE MB SC GD BORNAN 11 /U15 /F 11 / 2012 / F 2702036 17:03.5 +1:05.8
12 132 FLEURET ELINE MB PRAZ LYS-SOM 12 /U15 /F 12 / 2012 / F 2707646 17:21.1 +1:23.4
13 145 MICHELLIER NINA MB NORD MEGEVE 13 /U15 /F 13 / 2012 / F 2746524 17:22.3 +1:24.6
14 155 ARSON ZENAÏDE MB CS CHAMONIX 14 /U15 /F 14 / 2012 / F 2721793 17:22.9 +1:25.2
15 139 BEZAT APOLLINE MB SC GD BORNAN 15 /U15 /F 15 / 2012 / F 2702028 17:26.3 +1:28.6
16 117 VIGNE ROMANE MB CNG 16 /U15 /F 16 / 2012 / F 2724916 17:32.1 +1:34.4
17 137 TOURNOUD PALOMA MB CS CHAMONIX 17 /U15 /F 17 / 2012 / F 2721795 17:32.2 +1:34.5
18 131 DURAND LOU MB SC GD BORNAN 18 /U15 /F 18 / 2012 / F 2806725 17:53.7 +1:56.0
19 116 DUPUIS ANNA MB CNG 19 /U15 /F 19 / 2012 / F 2724926 18:06.4 +2:08.7
20 101 BASTARD ROSSET JEANNE MB SC GD BORNAN 20 /U15 /F 20 / 2012 / F 2806723 18:08.0 +2:10.3
21 119 PETEX JEANNE MB SCNP ROCHOIS 21 /U15 /F 21 / 2012 / F 2724713 18:17.7 +2:20.0
22 115 DETHES SIDONIE MB VILLARD/BOEG 22 /U15 /F 22 / 2012 / F 2723718 18:21.3 +2:23.6
23 125 CAPRON LUZ MB DRAGONS ANNY 23 /U15 /F 23 / 2012 / F 2744360 18:24.9 +2:27.2
24 122 KIEFFER EMMA MB DRAGONS ANNY 24 /U15 /F 24 / 2012 / F 2806874 18:29.8 +2:32.1
25 114 CHEREL INES MB PRAZ LYS-SOM 25 /U15 /F 25 / 2012 / F 2724872 18:32.5 +2:34.8
26 109 BONNAVEIRA ANAIS MB VILLARD/BOEG 26 /U15 /F 26 / 2012 / F 2723672 18:42.9 +2:45.2
27 118 HUDSON BETHANY MB SC CONTAMINE 27 /U15 /F 27 / 2012 / F 2806750 18:45.6 +2:47.9
28 141 CREHALET MARINE MB PRAZ LYS-SOM 28 /U15 /F 28 / 2012 / F 2724857 18:52.4 +2:54.7
29 99 BALADOU GINA MB DRAGONS ANNY 29 /U15 /F 29 / 2012 / F 2745047 18:55.2 +2:57.5
30 108 RICHARD NAOMIE MB DRAGONS ANNY 30 /U15 /F 30 / 2012 / F 2781834 19:13.1 +3:15.4
31 124 MICHEL LOLA MB DRAGONS ANNY 31 /U15 /F 31 / 2012 / F 2700982 19:41.5 +3:43.8
32 110 DUPONT FLAVIE MB SC GD BORNAN 32 /U15 /F 32 / 2012 / F 2723822 19:49.2 +3:51.5
33 100 LECOMTE CAPUCINE MB SC D'AGY 33 /U15 /F 33 / 2012 / F 2753068 19:56.8 +3:59.1
34 103 COLOMBANI CASSIE MB CS CHAMONIX 34 /U15 /F 34 / 2012 / F 2696726 20:09.4 +4:11.7
35 102 PORRET DESNEE LILWENN MB CS LA CLUSAZ 35 /U15 /F 35 / 2012 / F 2828347 20:11.0 +4:13.3
36 98 BADER SARA MB DRAGONS ANNY 36 /U15 /F 36 / 2012 / F 2829004 20:53.7 +4:56.0
37 104 BIZCARRONDO ANA MB CNG 37 /U15 /F 37 / 2012 / F 2724886 21:49.1 +5:51.4

Le délégué technique
   - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U14 M

Inscrits: 42 Classés: 40 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U14
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 42 Classés: 40 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:22:36 Page 1/2
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 243 BOUVIER MARTIN MB VILLARD/BOEG 1 /U15 /M 1 / 2012 / M 2723704 14:47.3 00.0
2 249 DURAND TRISTAN MB SCNP ROCHOIS 2 /U15 /M 2 / 2012 / M 2724689 15:05.0 +17.7
3 235 MORATILLE MATHIS MB SCNP ROCHOIS 3 /U15 /M 3 / 2012 / M 2743806 15:13.2 +25.9
4 225 BROUART MARIUS MB CNG 4 /U15 /M 4 / 2012 / M 2724888 15:34.3 +47.0
5 222 JOBARD ALBAN MB SC D'AGY 5 /U15 /M 5 / 2012 / M 2757802 15:35.2 +47.9
6 234 VIVES MARC MB CS CHAMONIX 6 /U15 /M 6 / 2012 / M 2721769 15:40.3 +53.0
7 191 PIGNEDE MARIUS MB SCNP ROCHOIS 7 /U15 /M 7 / 2012 / M 2828332 15:44.5 +57.2
8 232 HENRIOT HELI MB DRAGONS ANNY 8 /U15 /M 8 / 2012 / M 2806923 15:48.5 +1:01.2
9 220 CHENEVAL MATHIS MB VILLARD/BOEG 9 /U15 /M 9 / 2012 / M 2723710 15:49.0 +1:01.7

10 219 ARABI LEON MB VILLARD/BOEG 10 /U15 /M 10 / 2012 / M 2708147 16:09.1 +1:21.8
11 217 HARDY ELOUAN MB CNG 11 /U15 /M 11 / 2012 / M 2755993 16:11.6 +1:24.3
12 224 CHAZALVIEL HUGO MB SCNP ROCHOIS 12 /U15 /M 12 / 2012 / M 2724855 16:13.2 +1:25.9
13 211 BAUD ALEXANDRE MB SC D'AGY 13 /U15 /M 13 / 2012 / M 2785486 16:14.8 +1:27.5
14 212 MERMILLOD JONAS MB CS LA CLUSAZ 14 /U15 /M 14 / 2012 / M 2697784 16:23.1 +1:35.8
15 218 VEYRAT DE LACHENAL ANTH... MB SC GD BORNAN 15 /U15 /M 15 / 2012 / M 2806722 16:28.7 +1:41.4
16 216 FAVRE BONVIN PIERRE MB SC GD BORNAN 16 /U15 /M 16 / 2012 / M 2806724 16:31.7 +1:44.4
17 214 RIMBOUD ILAN MB VILLARD/BOEG 17 /U15 /M 17 / 2012 / M 2723733 16:41.0 +1:53.7
18 194 AILLOUD CYRIL MB VILLARD/BOEG 18 /U15 /M 18 / 2012 / M 2723772 16:43.0 +1:55.7
19 202 JACQMIN ARTHUR MB CS CHAMONIX 19 /U15 /M 19 / 2012 / M 2696730 16:43.2 +1:55.9
20 205 AUBERT ELOANN MB SC GD BORNAN 20 /U15 /M 20 / 2012 / M 2806721 16:44.5 +1:57.2
21 195 ROUSSEAU ROMAIN MB SC D'AGY 21 /U15 /M 21 / 2012 / M 2766709 16:44.9 +1:57.6
22 207 GOY PIM MB CS CHAMONIX 22 /U15 /M 22 / 2012 / M 2721857 16:49.6 +2:02.3
23 193 CADOUX GAUTIER MB CS LA CLUSAZ 23 /U15 /M 23 / 2012 / M 2745348 16:49.7 +2:02.4
24 199 GENTOT GASPAR MB CS CHAMONIX 24 /U15 /M 24 / 2012 / M 2697687 16:50.8 +2:03.5
25 206 GOY LEON MB CS CHAMONIX 25 /U15 /M 25 / 2012 / M 2721856 17:00.2 +2:12.9
26 189 FIERQUIN LOUIS MB DRAGONS ANNY 26 /U15 /M 26 / 2012 / M 2781668 17:06.6 +2:19.3
27 185 RONDA RAPHAËL MB CS CHAMONIX 27 /U15 /M 27 / 2012 / M 2757191 17:42.3 +2:55.0
28 176 BOUCHET TIMEO MB SCNP ROCHOIS 28 /U15 /M 28 / 2012 / M 2806768 17:54.2 +3:06.9
29 190 RICHARD NAEL MB SC MORZ AVO 29 /U15 /M 29 / 2012 / M 2721733 17:55.6 +3:08.3
30 197 DUPONCEL RAPHAEL MB DRAGONS ANNY 30 /U15 /M 30 / 2012 / M 2781835 18:04.5 +3:17.2
31 186 RICHARD NOLAN MB SC MORZ AVO 31 /U15 /M 31 / 2012 / M 2721734 18:32.1 +3:44.8
32 177 CHAUDRON SATURNIN MB LES GETS S.C 32 /U15 /M 32 / 2012 / M 2822058 18:43.7 +3:56.4
33 173 ISNARD TIM MB LES GETS S.C 33 /U15 /M 33 / 2012 / M 2773171 18:51.3 +4:04.0
34 187 MORRISON ALFRED MB LES GETS S.C 34 /U15 /M 34 / 2012 / M 2802680 19:13.6 +4:26.3
35 179 SAGE WEGMAIR ULLI MB SNARGENTIERE 35 /U15 /M 35 / 2012 / M 2744804 19:25.8 +4:38.5
36 175 MOSSUZ RAPHAEL MB VILLARD/BOEG 36 /U15 /M 36 / 2012 / M 2724275 20:20.4 +5:33.1
37 198 LOISEL YSSANDRE MB DRAGONS ANNY 37 /U15 /M 37 / 2012 / M 2806881 20:22.2 +5:34.9
38 178 LALANNE CHARLY MB EN HT GIFFRE 38 /U15 /M 38 / 2012 / M 2835524 21:44.2 +6:56.9
39 180 MEUNIER GASPARD MB DRAGONS ANNY 39 /U15 /M 39 / 2012 / M 2782923 22:00.5 +7:13.2
40 174 LEBEAU ARTHUR MB EN HT GIFFRE 40 /U15 /M 40 / 2012 / M 2703139 23:16.3 +8:29.0

Abs - Absent (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

181 GEORGE ANDRÉ MB SC CONTAMINE  /U15 /M  / 2012 / M 2803135 Abs
188 MASSON ARSENE MB SC CONTAMINE  /U15 /M  / 2012 / M 2781203 Abs



Le délégué technique
   - 

Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel
Résultats Officiels

Inscrits: 42 Classés: 40 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:22:36 Page 2/2



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U15 F

Inscrits: 37 Classés: 34 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 37 Classés: 34 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:17:13 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 169 REMILLON ANAE MB CNG 1 /U15 /F 1 / 2011 / F 2724911 15:13.2 00.0
2 158 GALMEL ZOE MB SC CONTAMINE 2 /U15 /F 2 / 2011 / F 2782576 15:59.5 +46.3
3 156 VENDOMELE LEANE MB CS LA CLUSAZ 3 /U15 /F 3 / 2011 / F 2781190 16:06.6 +53.4
4 167 HEITZ SERVANE MB CNG 4 /U15 /F 4 / 2011 / F 2756005 16:07.7 +54.5
5 162 ROLANDEZ VERVUST ANAIS MB VILLARD/BOEG 5 /U15 /F 5 / 2011 / F 2723734 16:16.0 +1:02.8
6 152 VIVET JEANNE MB SCNP ROCHOIS 6 /U15 /F 6 / 2011 / F 2724719 16:21.7 +1:08.5
7 163 ADAMI MARGOT MB SCNP ROCHOIS 7 /U15 /F 7 / 2011 / F 2781174 16:23.5 +1:10.3
8 161 MAZZILLI JULIA MB NORD MEGEVE 8 /U15 /F 8 / 2011 / F 2695735 16:24.6 +1:11.4
9 150 ROBERT JULIETTE MB CS LA CLUSAZ 9 /U15 /F 9 / 2011 / F 2745214 16:31.9 +1:18.7

10 144 BERTRAND LOULIA MB CNG 10 /U15 /F 10 / 2011 / F 2724885 16:40.7 +1:27.5
11 166 MISSILLIER LISA MB SC GD BORNAN 11 /U15 /F 11 / 2011 / F 2781123 16:41.8 +1:28.6
12 157 LOGIER LOUISA MB CS CHAMONIX 12 /U15 /F 12 / 2011 / F 2744791 16:51.0 +1:37.8
13 148 JACQUOLETTO EVA MB NORD MEGEVE 13 /U15 /F 13 / 2011 / F 2705076 16:53.3 +1:40.1
14 154 CHAMBEL ELISE MB NORD MEGEVE 14 /U15 /F 14 / 2011 / F 2765050 17:00.0 +1:46.8
15 165 ROUMANEIX ALBANE MB DRAGONS ANNY 15 /U15 /F 15 / 2011 / F 2744130 17:04.3 +1:51.1
16 97 BELLEGO LUNA MB PRAZ LYS-SOM 16 /U15 /F 16 / 2011 / F 2781545 17:18.2 +2:05.0
17 135 DEGOUTTE ELODIE MB CNG 17 /U15 /F 17 / 2011 / F 2724940 17:26.5 +2:13.3
18 134 BELOIN MAELLE MB SCNP ROCHOIS 18 /U15 /F 18 / 2011 / F 2781175 17:42.4 +2:29.2
19 120 SIMEON MAELLE MB SC D'AGY 19 /U15 /F 19 / 2011 / F 2724590 17:42.8 +2:29.6
20 126 PERISSE JUSTINE MB CS LA CLUSAZ 20 /U15 /F 20 / 2011 / F 2743405 17:56.1 +2:42.9
21 128 GALLAY EVA MB SC D'AGY 21 /U15 /F 21 / 2011 / F 2747900 17:59.5 +2:46.3
22 123 KOWALSKI MILLA MB PRAZ LYS-SOM 22 /U15 /F 22 / 2011 / F 2724863 18:00.5 +2:47.3
23 136 AGNOLI LILOU MB DRAGONS ANNY 23 /U15 /F 23 / 2011 / F 2728116 18:08.3 +2:55.1
24 112 WORM FELICIE MB SC D'AGY 24 /U15 /F 24 / 2011 / F 2724599 18:13.7 +3:00.5
25 127 MOSFORTH ELISKA MB SC MORZ AVO 25 /U15 /F 25 / 2011 / F 2707574 18:15.5 +3:02.3
26 130 DEBROSSE ESTHER MB DRAGONS ANNY 26 /U15 /F 26 / 2011 / F 2744846 18:15.6 +3:02.4
27 133 BOEHLER ELISE MB LES GETS S.C 27 /U15 /F 27 / 2011 / F 2764984 18:21.8 +3:08.6
28 138 CRUZ ABIGAELLE MB DRAGONS ANNY 28 /U15 /F 28 / 2011 / F 2696441 18:32.4 +3:19.2
29 121 LAZZERINI NINA MB DRAGONS ANNY 29 /U15 /F 29 / 2011 / F 2781570 18:37.8 +3:24.6
30 106 BURNET MANON MB CHABLAIS NOR 30 /U15 /F 30 / 2011 / F 2804361 18:58.9 +3:45.7
31 113 DAVID CRUZ LOU MB CHABLAIS NOR 31 /U15 /F 31 / 2011 / F 2725047 19:02.5 +3:49.3
32 111 RECHON-REGUET JULIETTE MB NORD MEGEVE 32 /U15 /F 32 / 2011 / F 2767470 19:06.2 +3:53.0
33 105 BROWN MABEL MB SC MORZ AVO 33 /U15 /F 33 / 2011 / F 2709539 19:14.3 +4:01.1
34 107 GAVARD SARAH MB BELLEV LULL 34 /U15 /F 34 / 2011 / F 2757818 20:04.5 +4:51.3

Abs - Absent (3)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

129 GEROLA MANON MB VILLARD/BOEG  /U15 /F  / 2011 / F 2723219 Abs
159 HERMANN MELIE MB DRAGONS ANNY  /U15 /F  / 2011 / F 2781588 Abs
170 PERRILLAT LINE MB DRAGONS ANNY  /U15 /F  / 2011 / F 2744848 Abs

Le délégué technique
   - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U15 M

Inscrits: 37 Classés: 35 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 37 Classés: 35 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:21:18 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 247 CORNIER CYPRIEN MB BELLEV LULL 1 /U15 /M 1 / 2011 / M 2723195 14:12.0 00.0
2 251 BAFFERT TAÏG MB CNG 2 /U15 /M 2 / 2011 / M 2745823 14:29.2 +17.2
3 250 DUQUESNOY BAPTISTE MB SCNP ROCHOIS 3 /U15 /M 3 / 2011 / M 2724692 14:30.9 +18.9
4 245 MESNIER RAPHAEL MB VILLARD/BOEG 4 /U15 /M 4 / 2011 / M 2723730 14:31.1 +19.1
5 238 FRANCIS ROBLEDO TOM MB DRAGONS ANNY 5 /U15 /M 5 / 2011 / M 2724648 14:45.6 +33.6
6 248 LORIDAT LOUIS MB SC GD BORNAN 6 /U15 /M 6 / 2011 / M 2781136 14:55.5 +43.5
7 241 LARIOS NOÉ MB CS CHAMONIX 7 /U15 /M 7 / 2011 / M 2744590 14:55.6 +43.6
8 229 LEBRUN MAXIME MB CS LA CLUSAZ 8 /U15 /M 8 / 2011 / M 2722164 14:59.2 +47.2
9 240 DA RIVA TEDY MB PRAZ LYS-SOM 9 /U15 /M 9 / 2011 / M 2724859 15:00.6 +48.6

10 236 MEYNIER COLIN MB DRAGONS ANNY 10 /U15 /M 10 / 2011 / M 2781582 15:02.2 +50.2
11 237 AUDIBERT CACHAT GASPARD MB CS CHAMONIX 11 /U15 /M 11 / 2011 / M 2721782 15:05.5 +53.5
12 242 BOCQUET GABIN MB DRAGONS ANNY 12 /U15 /M 12 / 2011 / M 2724662 15:07.5 +55.5
13 239 VUARCHEX ALEXIS MB NORD MEGEVE 13 /U15 /M 13 / 2011 / M 2703410 15:11.1 +59.1
14 228 BERCHET PAULIN MB SCNP ROCHOIS 14 /U15 /M 14 / 2011 / M 2743800 15:15.1 +1:03.1
15 244 GACHET MAEL MB VILLARD/BOEG 15 /U15 /M 15 / 2011 / M 2723721 15:17.4 +1:05.4
16 246 TENDRON AUBIN MB SALLANCHES 16 /U15 /M 16 / 2011 / M 2722983 15:24.1 +1:12.1
17 221 TOURNOUD JULES MB CS CHAMONIX 17 /U15 /M 17 / 2011 / M 2721785 15:26.8 +1:14.8
18 233 VERGER ANTONIN MB DRAGONS ANNY 18 /U15 /M 18 / 2011 / M 2724914 15:29.1 +1:17.1
19 231 MERMILLOD BLONDIN GUST... MB CS LA CLUSAZ 19 /U15 /M 19 / 2011 / M 2692591 15:29.4 +1:17.4
20 230 SOCQUET DYLAN MB NORD MEGEVE 20 /U15 /M 20 / 2011 / M 2709321 15:34.4 +1:22.4
21 227 KOLB TAO MB SCNP ROCHOIS 21 /U15 /M 21 / 2011 / M 2724683 15:39.0 +1:27.0
22 223 DEPERRAZ NICOLAS MB VILLARD/BOEG 22 /U15 /M 22 / 2011 / M 2723714 15:49.2 +1:37.2
23 213 MORAND LAFONT JULES MB BELLEV LULL 23 /U15 /M 23 / 2011 / M 2723199 15:51.9 +1:39.9
24 203 LE DREFF LIAM MB VILLARD/BOEG 24 /U15 /M 24 / 2011 / M 2749965 15:56.7 +1:44.7
25 209 NERI ELIOT MB SCNP ROCHOIS 25 /U15 /M 25 / 2011 / M 2724694 16:06.6 +1:54.6
26 226 NAVARRO REMI MB NORD MEGEVE 26 /U15 /M 26 / 2011 / M 2746884 16:14.4 +2:02.4
27 215 DELSIRIE ESTEBAN MB CS CHAMONIX 27 /U15 /M 27 / 2011 / M 2721786 16:36.4 +2:24.4
28 201 CALLEJA HUGO MB DRAGONS ANNY 28 /U15 /M 28 / 2011 / M 2781604 16:39.9 +2:27.9
29 192 MARTIN PIETRO MB SC GD BORNAN 29 /U15 /M 29 / 2011 / M 2781116 16:45.3 +2:33.3
30 204 BUISSON TITOUAN MB NORD MEGEVE 30 /U15 /M 30 / 2011 / M 2704200 16:53.5 +2:41.5
31 200 LOYER MARIUS MB DRAGONS ANNY 31 /U15 /M 31 / 2011 / M 2745592 17:04.0 +2:52.0
32 210 REYMOND AXEL MB SC MORZ AVO 32 /U15 /M 32 / 2011 / M 2703180 17:19.4 +3:07.4
33 183 MARCQ BARTOLOMÉO MB BELLEV LULL 33 /U15 /M 33 / 2011 / M 2795546 18:06.5 +3:54.5
34 184 ALASSEUR CLEMENT MB CS CHAMONIX 34 /U15 /M 34 / 2011 / M 2707990 18:14.7 +4:02.7
35 182 DELOUX MATTHIEU MB EN HT GIFFRE 35 /U15 /M 35 / 2011 / M 2725095 18:53.4 +4:41.4

Abs - Absent (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

196 MAIRE NOA MB DRAGONS ANNY  /U15 /M  / 2011 / M 2744859 Abs
208 MAITRE LEO MB DRAGONS ANNY  /U15 /M  / 2011 / M 2724905 Abs

Le délégué technique
   - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U15 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 74 Classés: 71 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0072 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 74 Classés: 71 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0072 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:10:02 Page 1/2
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 169 REMILLON ANAE MB CNG 1 /U15 /F 1 / 2011 / F 2724911 15:13.2 00.0
2 164 DECOUT CLARA MB SCNP ROCHOIS 2 /U15 /F 1 / 2012 / F 2776127 15:57.7 +44.5
3 158 GALMEL ZOE MB SC CONTAMINE 3 /U15 /F 2 / 2011 / F 2782576 15:59.5 +46.3
4 156 VENDOMELE LEANE MB CS LA CLUSAZ 4 /U15 /F 3 / 2011 / F 2781190 16:06.6 +53.4
5 167 HEITZ SERVANE MB CNG 5 /U15 /F 4 / 2011 / F 2756005 16:07.7 +54.5
6 168 FAGOT MELINA MB CNG 6 /U15 /F 2 / 2012 / F 2724896 16:11.9 +58.7
7 162 ROLANDEZ VERVUST ANAIS MB VILLARD/BOEG 7 /U15 /F 5 / 2011 / F 2723734 16:16.0 +1:02.8
8 152 VIVET JEANNE MB SCNP ROCHOIS 8 /U15 /F 6 / 2011 / F 2724719 16:21.7 +1:08.5
9 163 ADAMI MARGOT MB SCNP ROCHOIS 9 /U15 /F 7 / 2011 / F 2781174 16:23.5 +1:10.3

10 161 MAZZILLI JULIA MB NORD MEGEVE 10 /U15 /F 8 / 2011 / F 2695735 16:24.6 +1:11.4
11 150 ROBERT JULIETTE MB CS LA CLUSAZ 11 /U15 /F 9 / 2011 / F 2745214 16:31.9 +1:18.7
12 147 ALAIS JADE MB SC GD BORNAN 12 /U15 /F 3 / 2012 / F 2806720 16:32.4 +1:19.2
13 160 DESJACQUES LOUISE MB VILLARD/BOEG 13 /U15 /F 4 / 2012 / F 2723715 16:34.5 +1:21.3
14 144 BERTRAND LOULIA MB CNG 14 /U15 /F 10 / 2011 / F 2724885 16:40.7 +1:27.5
15 166 MISSILLIER LISA MB SC GD BORNAN 15 /U15 /F 11 / 2011 / F 2781123 16:41.8 +1:28.6
16 142 LAFRASSE ELINE MB SC GD BORNAN 16 /U15 /F 5 / 2012 / F 2806718 16:43.4 +1:30.2
17 151 HUDRY-CLERGEON RAPHAELLE MB NORD MEGEVE 17 /U15 /F 6 / 2012 / F 2706898 16:50.8 +1:37.6
18 157 LOGIER LOUISA MB CS CHAMONIX 18 /U15 /F 12 / 2011 / F 2744791 16:51.0 +1:37.8
19 143 DERVIER JULIETTE MB VILLARD/BOEG 19 /U15 /F 7 / 2012 / F 2723716 16:52.6 +1:39.4
20 148 JACQUOLETTO EVA MB NORD MEGEVE 20 /U15 /F 13 / 2011 / F 2705076 16:53.3 +1:40.1
21 153 ALRIC-THOUVENIN LUCIANE MB PRAZ LYS-SOM 21 /U15 /F 8 / 2012 / F 2807352 16:58.9 +1:45.7
22 154 CHAMBEL ELISE MB NORD MEGEVE 22 /U15 /F 14 / 2011 / F 2765050 17:00.0 +1:46.8
23 140 BRILLET CHARLOTTE MB PRAZ LYS-SOM 23 /U15 /F 9 / 2012 / F 2706505 17:01.8 +1:48.6
24 149 PROUD ADELE MB CS CHAMONIX 24 /U15 /F 10 / 2012 / F 2721794 17:03.4 +1:50.2
25 146 PERRILLAT CHARLAZ CHLOE MB SC GD BORNAN 25 /U15 /F 11 / 2012 / F 2702036 17:03.5 +1:50.3
26 165 ROUMANEIX ALBANE MB DRAGONS ANNY 26 /U15 /F 15 / 2011 / F 2744130 17:04.3 +1:51.1
27 97 BELLEGO LUNA MB PRAZ LYS-SOM 27 /U15 /F 16 / 2011 / F 2781545 17:18.2 +2:05.0
28 132 FLEURET ELINE MB PRAZ LYS-SOM 28 /U15 /F 12 / 2012 / F 2707646 17:21.1 +2:07.9
29 145 MICHELLIER NINA MB NORD MEGEVE 29 /U15 /F 13 / 2012 / F 2746524 17:22.3 +2:09.1
30 155 ARSON ZENAÏDE MB CS CHAMONIX 30 /U15 /F 14 / 2012 / F 2721793 17:22.9 +2:09.7
31 139 BEZAT APOLLINE MB SC GD BORNAN 31 /U15 /F 15 / 2012 / F 2702028 17:26.3 +2:13.1
32 135 DEGOUTTE ELODIE MB CNG 32 /U15 /F 17 / 2011 / F 2724940 17:26.5 +2:13.3
33 117 VIGNE ROMANE MB CNG 33 /U15 /F 16 / 2012 / F 2724916 17:32.1 +2:18.9
34 137 TOURNOUD PALOMA MB CS CHAMONIX 34 /U15 /F 17 / 2012 / F 2721795 17:32.2 +2:19.0
35 134 BELOIN MAELLE MB SCNP ROCHOIS 35 /U15 /F 18 / 2011 / F 2781175 17:42.4 +2:29.2
36 120 SIMEON MAELLE MB SC D'AGY 36 /U15 /F 19 / 2011 / F 2724590 17:42.8 +2:29.6
37 131 DURAND LOU MB SC GD BORNAN 37 /U15 /F 18 / 2012 / F 2806725 17:53.7 +2:40.5
38 126 PERISSE JUSTINE MB CS LA CLUSAZ 38 /U15 /F 20 / 2011 / F 2743405 17:56.1 +2:42.9
39 128 GALLAY EVA MB SC D'AGY 39 /U15 /F 21 / 2011 / F 2747900 17:59.5 +2:46.3
40 123 KOWALSKI MILLA MB PRAZ LYS-SOM 40 /U15 /F 22 / 2011 / F 2724863 18:00.5 +2:47.3
41 116 DUPUIS ANNA MB CNG 41 /U15 /F 19 / 2012 / F 2724926 18:06.4 +2:53.2
42 101 BASTARD ROSSET JEANNE MB SC GD BORNAN 42 /U15 /F 20 / 2012 / F 2806723 18:08.0 +2:54.8
43 136 AGNOLI LILOU MB DRAGONS ANNY 43 /U15 /F 23 / 2011 / F 2728116 18:08.3 +2:55.1
44 112 WORM FELICIE MB SC D'AGY 44 /U15 /F 24 / 2011 / F 2724599 18:13.7 +3:00.5
45 127 MOSFORTH ELISKA MB SC MORZ AVO 45 /U15 /F 25 / 2011 / F 2707574 18:15.5 +3:02.3



46 130 DEBROSSE ESTHER MB DRAGONS ANNY 46 /U15 /F 26 / 2011 / F 2744846 18:15.6 +3:02.4

Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U15 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 74 Classés: 71 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0072 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:10:02 Page 2/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

47 119 PETEX JEANNE MB SCNP ROCHOIS 47 /U15 /F 21 / 2012 / F 2724713 18:17.7 +3:04.5
48 115 DETHES SIDONIE MB VILLARD/BOEG 48 /U15 /F 22 / 2012 / F 2723718 18:21.3 +3:08.1
49 133 BOEHLER ELISE MB LES GETS S.C 49 /U15 /F 27 / 2011 / F 2764984 18:21.8 +3:08.6
50 125 CAPRON LUZ MB DRAGONS ANNY 50 /U15 /F 23 / 2012 / F 2744360 18:24.9 +3:11.7
51 122 KIEFFER EMMA MB DRAGONS ANNY 51 /U15 /F 24 / 2012 / F 2806874 18:29.8 +3:16.6
52 138 CRUZ ABIGAELLE MB DRAGONS ANNY 52 /U15 /F 28 / 2011 / F 2696441 18:32.4 +3:19.2
53 114 CHEREL INES MB PRAZ LYS-SOM 53 /U15 /F 25 / 2012 / F 2724872 18:32.5 +3:19.3
54 121 LAZZERINI NINA MB DRAGONS ANNY 54 /U15 /F 29 / 2011 / F 2781570 18:37.8 +3:24.6
55 109 BONNAVEIRA ANAIS MB VILLARD/BOEG 55 /U15 /F 26 / 2012 / F 2723672 18:42.9 +3:29.7
56 118 HUDSON BETHANY MB SC CONTAMINE 56 /U15 /F 27 / 2012 / F 2806750 18:45.6 +3:32.4
57 141 CREHALET MARINE MB PRAZ LYS-SOM 57 /U15 /F 28 / 2012 / F 2724857 18:52.4 +3:39.2
58 99 BALADOU GINA MB DRAGONS ANNY 58 /U15 /F 29 / 2012 / F 2745047 18:55.2 +3:42.0
59 106 BURNET MANON MB CHABLAIS NOR 59 /U15 /F 30 / 2011 / F 2804361 18:58.9 +3:45.7
60 113 DAVID CRUZ LOU MB CHABLAIS NOR 60 /U15 /F 31 / 2011 / F 2725047 19:02.5 +3:49.3
61 111 RECHON-REGUET JULIETTE MB NORD MEGEVE 61 /U15 /F 32 / 2011 / F 2767470 19:06.2 +3:53.0
62 108 RICHARD NAOMIE MB DRAGONS ANNY 62 /U15 /F 30 / 2012 / F 2781834 19:13.1 +3:59.9
63 105 BROWN MABEL MB SC MORZ AVO 63 /U15 /F 33 / 2011 / F 2709539 19:14.3 +4:01.1
64 124 MICHEL LOLA MB DRAGONS ANNY 64 /U15 /F 31 / 2012 / F 2700982 19:41.5 +4:28.3
65 110 DUPONT FLAVIE MB SC GD BORNAN 65 /U15 /F 32 / 2012 / F 2723822 19:49.2 +4:36.0
66 100 LECOMTE CAPUCINE MB SC D'AGY 66 /U15 /F 33 / 2012 / F 2753068 19:56.8 +4:43.6
67 107 GAVARD SARAH MB BELLEV LULL 67 /U15 /F 34 / 2011 / F 2757818 20:04.5 +4:51.3
68 103 COLOMBANI CASSIE MB CS CHAMONIX 68 /U15 /F 34 / 2012 / F 2696726 20:09.4 +4:56.2
69 102 PORRET DESNEE LILWENN MB CS LA CLUSAZ 69 /U15 /F 35 / 2012 / F 2828347 20:11.0 +4:57.8
70 98 BADER SARA MB DRAGONS ANNY 70 /U15 /F 36 / 2012 / F 2829004 20:53.7 +5:40.5
71 104 BIZCARRONDO ANA MB CNG 71 /U15 /F 37 / 2012 / F 2724886 21:49.1 +6:35.9

Abs - Absent (3)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

129 GEROLA MANON MB VILLARD/BOEG  /U15 /F  / 2011 / F 2723219 Abs
159 HERMANN MELIE MB DRAGONS ANNY  /U15 /F  / 2011 / F 2781588 Abs
170 PERRILLAT LINE MB DRAGONS ANNY  /U15 /F  / 2011 / F 2744848 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U15 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 79 Classés: 75 Absents: 4 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U15
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBM0072 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 79 Classés: 75 Absents: 4 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0072 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:10:27 Page 1/2
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 247 CORNIER CYPRIEN MB BELLEV LULL 1 /U15 /M 1 / 2011 / M 2723195 14:12.0 00.0
2 251 BAFFERT TAÏG MB CNG 2 /U15 /M 2 / 2011 / M 2745823 14:29.2 +17.2
3 250 DUQUESNOY BAPTISTE MB SCNP ROCHOIS 3 /U15 /M 3 / 2011 / M 2724692 14:30.9 +18.9
4 245 MESNIER RAPHAEL MB VILLARD/BOEG 4 /U15 /M 4 / 2011 / M 2723730 14:31.1 +19.1
5 238 FRANCIS ROBLEDO TOM MB DRAGONS ANNY 5 /U15 /M 5 / 2011 / M 2724648 14:45.6 +33.6
6 243 BOUVIER MARTIN MB VILLARD/BOEG 6 /U15 /M 1 / 2012 / M 2723704 14:47.3 +35.3
7 248 LORIDAT LOUIS MB SC GD BORNAN 7 /U15 /M 6 / 2011 / M 2781136 14:55.5 +43.5
8 241 LARIOS NOÉ MB CS CHAMONIX 8 /U15 /M 7 / 2011 / M 2744590 14:55.6 +43.6
9 229 LEBRUN MAXIME MB CS LA CLUSAZ 9 /U15 /M 8 / 2011 / M 2722164 14:59.2 +47.2

10 240 DA RIVA TEDY MB PRAZ LYS-SOM 10 /U15 /M 9 / 2011 / M 2724859 15:00.6 +48.6
11 236 MEYNIER COLIN MB DRAGONS ANNY 11 /U15 /M 10 / 2011 / M 2781582 15:02.2 +50.2
12 249 DURAND TRISTAN MB SCNP ROCHOIS 12 /U15 /M 2 / 2012 / M 2724689 15:05.0 +53.0
13 237 AUDIBERT CACHAT GASPARD MB CS CHAMONIX 13 /U15 /M 11 / 2011 / M 2721782 15:05.5 +53.5
14 242 BOCQUET GABIN MB DRAGONS ANNY 14 /U15 /M 12 / 2011 / M 2724662 15:07.5 +55.5
15 239 VUARCHEX ALEXIS MB NORD MEGEVE 15 /U15 /M 13 / 2011 / M 2703410 15:11.1 +59.1
16 235 MORATILLE MATHIS MB SCNP ROCHOIS 16 /U15 /M 3 / 2012 / M 2743806 15:13.2 +1:01.2
17 228 BERCHET PAULIN MB SCNP ROCHOIS 17 /U15 /M 14 / 2011 / M 2743800 15:15.1 +1:03.1
18 244 GACHET MAEL MB VILLARD/BOEG 18 /U15 /M 15 / 2011 / M 2723721 15:17.4 +1:05.4
19 246 TENDRON AUBIN MB SALLANCHES 19 /U15 /M 16 / 2011 / M 2722983 15:24.1 +1:12.1
20 221 TOURNOUD JULES MB CS CHAMONIX 20 /U15 /M 17 / 2011 / M 2721785 15:26.8 +1:14.8
21 233 VERGER ANTONIN MB DRAGONS ANNY 21 /U15 /M 18 / 2011 / M 2724914 15:29.1 +1:17.1
22 231 MERMILLOD BLONDIN GUST... MB CS LA CLUSAZ 22 /U15 /M 19 / 2011 / M 2692591 15:29.4 +1:17.4
23 225 BROUART MARIUS MB CNG 23 /U15 /M 4 / 2012 / M 2724888 15:34.3 +1:22.3
24 230 SOCQUET DYLAN MB NORD MEGEVE 24 /U15 /M 20 / 2011 / M 2709321 15:34.4 +1:22.4
25 222 JOBARD ALBAN MB SC D'AGY 25 /U15 /M 5 / 2012 / M 2757802 15:35.2 +1:23.2
26 227 KOLB TAO MB SCNP ROCHOIS 26 /U15 /M 21 / 2011 / M 2724683 15:39.0 +1:27.0
27 234 VIVES MARC MB CS CHAMONIX 27 /U15 /M 6 / 2012 / M 2721769 15:40.3 +1:28.3
28 191 PIGNEDE MARIUS MB SCNP ROCHOIS 28 /U15 /M 7 / 2012 / M 2828332 15:44.5 +1:32.5
29 232 HENRIOT HELI MB DRAGONS ANNY 29 /U15 /M 8 / 2012 / M 2806923 15:48.5 +1:36.5
30 220 CHENEVAL MATHIS MB VILLARD/BOEG 30 /U15 /M 9 / 2012 / M 2723710 15:49.0 +1:37.0
31 223 DEPERRAZ NICOLAS MB VILLARD/BOEG 31 /U15 /M 22 / 2011 / M 2723714 15:49.2 +1:37.2
32 213 MORAND LAFONT JULES MB BELLEV LULL 32 /U15 /M 23 / 2011 / M 2723199 15:51.9 +1:39.9
33 203 LE DREFF LIAM MB VILLARD/BOEG 33 /U15 /M 24 / 2011 / M 2749965 15:56.7 +1:44.7
34 209 NERI ELIOT MB SCNP ROCHOIS 34 /U15 /M 25 / 2011 / M 2724694 16:06.6 +1:54.6
35 219 ARABI LEON MB VILLARD/BOEG 35 /U15 /M 10 / 2012 / M 2708147 16:09.1 +1:57.1
36 217 HARDY ELOUAN MB CNG 36 /U15 /M 11 / 2012 / M 2755993 16:11.6 +1:59.6
37 224 CHAZALVIEL HUGO MB SCNP ROCHOIS 37 /U15 /M 12 / 2012 / M 2724855 16:13.2 +2:01.2
38 226 NAVARRO REMI MB NORD MEGEVE 38 /U15 /M 26 / 2011 / M 2746884 16:14.4 +2:02.4
39 211 BAUD ALEXANDRE MB SC D'AGY 39 /U15 /M 13 / 2012 / M 2785486 16:14.8 +2:02.8
40 212 MERMILLOD JONAS MB CS LA CLUSAZ 40 /U15 /M 14 / 2012 / M 2697784 16:23.1 +2:11.1
41 218 VEYRAT DE LACHENAL ANTH... MB SC GD BORNAN 41 /U15 /M 15 / 2012 / M 2806722 16:28.7 +2:16.7
42 216 FAVRE BONVIN PIERRE MB SC GD BORNAN 42 /U15 /M 16 / 2012 / M 2806724 16:31.7 +2:19.7
43 215 DELSIRIE ESTEBAN MB CS CHAMONIX 43 /U15 /M 27 / 2011 / M 2721786 16:36.4 +2:24.4
44 201 CALLEJA HUGO MB DRAGONS ANNY 44 /U15 /M 28 / 2011 / M 2781604 16:39.9 +2:27.9
45 214 RIMBOUD ILAN MB VILLARD/BOEG 45 /U15 /M 17 / 2012 / M 2723733 16:41.0 +2:29.0



46 194 AILLOUD CYRIL MB VILLARD/BOEG 46 /U15 /M 18 / 2012 / M 2723772 16:43.0 +2:31.0

Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U15 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 79 Classés: 75 Absents: 4 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0072 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:10:27 Page 2/2

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

47 202 JACQMIN ARTHUR MB CS CHAMONIX 47 /U15 /M 19 / 2012 / M 2696730 16:43.2 +2:31.2
48 205 AUBERT ELOANN MB SC GD BORNAN 48 /U15 /M 20 / 2012 / M 2806721 16:44.5 +2:32.5
49 195 ROUSSEAU ROMAIN MB SC D'AGY 49 /U15 /M 21 / 2012 / M 2766709 16:44.9 +2:32.9
50 192 MARTIN PIETRO MB SC GD BORNAN 50 /U15 /M 29 / 2011 / M 2781116 16:45.3 +2:33.3
51 207 GOY PIM MB CS CHAMONIX 51 /U15 /M 22 / 2012 / M 2721857 16:49.6 +2:37.6
52 193 CADOUX GAUTIER MB CS LA CLUSAZ 52 /U15 /M 23 / 2012 / M 2745348 16:49.7 +2:37.7
53 199 GENTOT GASPAR MB CS CHAMONIX 53 /U15 /M 24 / 2012 / M 2697687 16:50.8 +2:38.8
54 204 BUISSON TITOUAN MB NORD MEGEVE 54 /U15 /M 30 / 2011 / M 2704200 16:53.5 +2:41.5
55 206 GOY LEON MB CS CHAMONIX 55 /U15 /M 25 / 2012 / M 2721856 17:00.2 +2:48.2
56 200 LOYER MARIUS MB DRAGONS ANNY 56 /U15 /M 31 / 2011 / M 2745592 17:04.0 +2:52.0
57 189 FIERQUIN LOUIS MB DRAGONS ANNY 57 /U15 /M 26 / 2012 / M 2781668 17:06.6 +2:54.6
58 210 REYMOND AXEL MB SC MORZ AVO 58 /U15 /M 32 / 2011 / M 2703180 17:19.4 +3:07.4
59 185 RONDA RAPHAËL MB CS CHAMONIX 59 /U15 /M 27 / 2012 / M 2757191 17:42.3 +3:30.3
60 176 BOUCHET TIMEO MB SCNP ROCHOIS 60 /U15 /M 28 / 2012 / M 2806768 17:54.2 +3:42.2
61 190 RICHARD NAEL MB SC MORZ AVO 61 /U15 /M 29 / 2012 / M 2721733 17:55.6 +3:43.6
62 197 DUPONCEL RAPHAEL MB DRAGONS ANNY 62 /U15 /M 30 / 2012 / M 2781835 18:04.5 +3:52.5
63 183 MARCQ BARTOLOMÉO MB BELLEV LULL 63 /U15 /M 33 / 2011 / M 2795546 18:06.5 +3:54.5
64 184 ALASSEUR CLEMENT MB CS CHAMONIX 64 /U15 /M 34 / 2011 / M 2707990 18:14.7 +4:02.7
65 186 RICHARD NOLAN MB SC MORZ AVO 65 /U15 /M 31 / 2012 / M 2721734 18:32.1 +4:20.1
66 177 CHAUDRON SATURNIN MB LES GETS S.C 66 /U15 /M 32 / 2012 / M 2822058 18:43.7 +4:31.7
67 173 ISNARD TIM MB LES GETS S.C 67 /U15 /M 33 / 2012 / M 2773171 18:51.3 +4:39.3
68 182 DELOUX MATTHIEU MB EN HT GIFFRE 68 /U15 /M 35 / 2011 / M 2725095 18:53.4 +4:41.4
69 187 MORRISON ALFRED MB LES GETS S.C 69 /U15 /M 34 / 2012 / M 2802680 19:13.6 +5:01.6
70 179 SAGE WEGMAIR ULLI MB SNARGENTIERE 70 /U15 /M 35 / 2012 / M 2744804 19:25.8 +5:13.8
71 175 MOSSUZ RAPHAEL MB VILLARD/BOEG 71 /U15 /M 36 / 2012 / M 2724275 20:20.4 +6:08.4
72 198 LOISEL YSSANDRE MB DRAGONS ANNY 72 /U15 /M 37 / 2012 / M 2806881 20:22.2 +6:10.2
73 178 LALANNE CHARLY MB EN HT GIFFRE 73 /U15 /M 38 / 2012 / M 2835524 21:44.2 +7:32.2
74 180 MEUNIER GASPARD MB DRAGONS ANNY 74 /U15 /M 39 / 2012 / M 2782923 22:00.5 +7:48.5
75 174 LEBEAU ARTHUR MB EN HT GIFFRE 75 /U15 /M 40 / 2012 / M 2703139 23:16.3 +9:04.3

Abs - Absent (4)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

181 GEORGE ANDRÉ MB SC CONTAMINE  /U15 /M  / 2012 / M 2803135 Abs
188 MASSON ARSENE MB SC CONTAMINE  /U15 /M  / 2012 / M 2781203 Abs
196 MAIRE NOA MB DRAGONS ANNY  /U15 /M  / 2011 / M 2744859 Abs
208 MAITRE LEO MB DRAGONS ANNY  /U15 /M  / 2011 / M 2724905 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U16 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 8 Classés: 7 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U16
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0073 Coéficient F: 800 Penalité: 121.99

Inscrits: 8 Classés: 7 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0073 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:58:52 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 258 BARREAU SALOME MB CS LA CLUSAZ 1 /U16 /F 1 / 2010 / F 2722156 15:29.9 00.0 121.99
2 260 PERILLAT MERCEROZ EVA MB SC GD BORNAN 2 /U16 /F 2 / 2010 / F 2722369 15:52.0 +22.1 141.00
3 261 DONZEL GONET LUDIVINE MB CS LA CLUSAZ 3 /U16 /F 3 / 2010 / F 2692050 16:37.9 +1:08.0 180.49
4 254 LAFRASSE CELIA MB SC GD BORNAN 4 /U16 /F 4 / 2010 / F 2722368 17:27.5 +1:57.6 223.16
5 256 MICHY TIPHAINE MB PRAZ LYS-SOM 5 /U16 /F 5 / 2010 / F 2724866 18:00.2 +2:30.3 251.29
6 255 LAPPASSAT LUCIE MB SC GD BORNAN 6 /U16 /F 6 / 2010 / F 2722372 18:10.6 +2:40.7 260.24
7 257 CLERC JULIETTE MB SC GD BORNAN 7 /U16 /F 7 / 2010 / F 2693204 18:39.3 +3:09.4 284.93

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

259 MARTIN CLELIA MB VILLARD/BOEG  /U16 /F  / 2010 / F 2702251 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U16 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 18 Classés: 16 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U16
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBM0073 Coéficient F: 800 Penalité: 131.89

Inscrits: 18 Classés: 16 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0073 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 16:59:11 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 278 PERRILLAT COLLOMB SAM MB SC GD BORNAN 1 /U16 /M 1 / 2010 / M 2722365 21:52.8 00.0 131.89
2 277 PERRILLAT-BOITEUX OSCAR MB SC GD BORNAN 2 /U16 /M 2 / 2010 / M 2722363 22:14.6 +21.8 145.17
3 274 KRUSI MAXIME MB SCNP ROCHOIS 3 /U16 /M 3 / 2010 / M 2806769 22:45.7 +52.9 164.13
4 276 BRANDHOF EMMERIK MB SC GD BORNAN 4 /U16 /M 4 / 2010 / M 2722360 23:12.3 +1:19.5 180.34
5 270 PERRILLAT BOTTONET AXEL MB CS LA CLUSAZ 5 /U16 /M 5 / 2010 / M 2722158 23:15.9 +1:23.1 182.53
6 273 ROLLAND ALIX MB SC D'AGY 6 /U16 /M 6 / 2010 / M 2724593 23:24.4 +1:31.6 187.71
7 264 JOBARD THIBAUT MB SC D'AGY 7 /U16 /M 7 / 2010 / M 2724583 23:53.9 +2:01.1 205.69
8 268 STURMA AUBIN MB PRAZ LYS-SOM 8 /U16 /M 8 / 2010 / M 2724869 23:59.3 +2:06.5 208.98
9 275 RUHLMANN LILIAN MB VILLARD/BOEG 9 /U16 /M 9 / 2010 / M 2723736 24:17.3 +2:24.5 219.95

10 272 VALETTE ANTOINE MB SC D'AGY 10 /U16 /M 10 / 2010 / M 2724586 24:32.5 +2:39.7 229.21
11 267 MERMET JEREMIAH MB SNARGENTIERE 11 /U16 /M 11 / 2010 / M 2746616 24:32.9 +2:40.1 229.45
12 269 TROUILLET NATHAEL MB SCNP ROCHOIS 12 /U16 /M 12 / 2010 / M 2724724 24:35.5 +2:42.7 231.04
13 266 LETOUCQUE ANTOINE MB VILLARD/BOEG 13 /U16 /M 13 / 2010 / M 2723726 24:49.3 +2:56.5 239.45
14 265 LELIEUR ULDIS MB CNG 14 /U16 /M 14 / 2010 / M 2724903 24:50.6 +2:57.8 240.24
15 263 BERTHET MATHIS MB CHABLAIS NOR 15 /U16 /M 15 / 2010 / M 2781625 26:43.1 +4:50.3 308.79
16 262 BALTASSAT ANTONIN MB VILLARD/BOEG 16 /U16 /M 16 / 2010 / M 2723761 27:02.4 +5:09.6 320.56

Abs - Absent (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

271 JOLLY RÉMI MB SC D'AGY  /U16 /M  / 2010 / M 2724587 Abs
279 BOSSON ANSELME MB SC CONTAMINE  /U16 /M  / 2010 / M 2686254 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U18 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 21 Classés: 19 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U18
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0074 Coéficient F: 800 Penalité: 46.56

Inscrits: 21 Classés: 19 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0074 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:00:22 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 306 BROUART LISON MB CNG 1 /U18 /F 1 / 2009 / F 2707257 22:59.9 00.0 46.56
2 312 BAISLE GUILLEMETTE MB DRAGONS ANNY 2 /U18 /F 1 / 2008 / F 2701781 23:46.6 +46.7 73.63
3 305 BRETON ELISE MB VILLARD/BOEG 3 /U18 /F 2 / 2008 / F 2702248 24:40.4 +1:40.5 104.83
4 303 MOSSUZ CHLOE MB VILLARD/BOEG 4 /U18 /F 2 / 2009 / F 2688789 25:01.3 +2:01.4 116.94
5 307 REMILLON LOUNA MB CNG 5 /U18 /F 3 / 2009 / F 2707263 25:21.2 +2:21.3 128.48
6 301 GODICHAUD WIART CELINE MB VILLARD/BOEG 6 /U18 /F 3 / 2008 / F 2684072 26:37.1 +3:37.2 172.48
7 300 ROSA LISA MB CNG 7 /U18 /F 4 / 2009 / F 2707260 26:47.4 +3:47.5 178.45
8 288 ROYER CÉLIA MB CNG 8 /U18 /F 5 / 2009 / F 2709221 27:15.3 +4:15.4 194.63
9 296 BERTRAND LIZZIE MB CNG 9 /U18 /F 4 / 2008 / F 2709081 27:35.6 +4:35.7 206.40

10 294 DEGOUTTE LUCIE MB CNG 10 /U18 /F 6 / 2009 / F 2707261 27:45.1 +4:45.2 211.91
11 283 BRIFFOD NINA MB VILLARD/BOEG 11 /U18 /F 7 / 2009 / F 2706535 28:33.4 +5:33.5 239.91
12 289 VIGNÉ COLINE MB CNG 12 /U18 /F 8 / 2009 / F 2707264 28:48.0 +5:48.1 248.37
13 298 GONIN LISON MB SC GD BORNAN 13 /U18 /F 5 / 2008 / F 2701270 28:59.4 +5:59.5 254.98
14 284 MONESTIÉ LÉANDRE MB SALLANCHES 14 /U18 /F 9 / 2009 / F 2809266 29:37.2 +6:37.3 276.90
15 302 CROUX COLINE MB CNG 15 /U18 /F 10 / 2009 / F 2707259 29:59.7 +6:59.8 289.94
16 282 AUVET FLORE MB CS CHAMONIX 16 /U18 /F 11 / 2009 / F 2706937 30:00.0 +7:00.1 290.11
17 293 SARRAZIN OCEANNE MB CS LA CLUSAZ 17 /U18 /F 6 / 2008 / F 2695583 30:08.0 +7:08.1 294.75
18 287 PINOT ROMANE MB CNG 18 /U18 /F 12 / 2009 / F 2707262 30:17.1 +7:17.2 300.03
19 285 REYMOND ELSA MB SC MORZ AVO 19 /U18 /F 13 / 2009 / F 2693948 32:54.0 +9:54.1 390.99

Abs - Absent (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

286 VITTOZ LEA MB CS LA CLUSAZ  /U18 /F  / 2008 / F 2701963 Abs
309 PAOLUCCI EMMI MB SC GD BORNAN  /U18 /F  / 2008 / F 2701277 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U18 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 25 Classés: 23 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U18
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBM0074 Coéficient F: 800 Penalité: 46.27

Inscrits: 25 Classés: 23 Absents: 2 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0074 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:00:41 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 341 CALANDRY SIMON MB DRAGONS ANNY 1 /U18 /M 1 / 2008 / M 2701791 20:31.3 00.0 46.27
2 340 BURGAT-CHARVILLON ANDREA MB CS LA CLUSAZ 2 /U18 /M 2 / 2008 / M 2701921 20:56.3 +25.0 62.51
3 338 LEVET JOSS MB SCNP ROCHOIS 3 /U18 /M 1 / 2009 / M 2706790 21:03.6 +32.3 67.26
4 339 MARREL RAPHAEL MB SC CONTAMINE 4 /U18 /M 2 / 2009 / M 2701530 21:13.0 +41.7 73.36
5 335 MARTINA ETHAN MB SNARGENTIERE 5 /U18 /M 3 / 2008 / M 2696242 21:58.2 +1:26.9 102.73
6 336 PLAN OSCAR MB SC GD BORNAN 6 /U18 /M 3 / 2009 / M 2706220 22:27.8 +1:56.5 121.96
7 337 BIZCARRONDO BAPTISTE MB CNG 7 /U18 /M 4 / 2009 / M 2707665 22:38.4 +2:07.1 128.85
8 331 EUVRARD TIM MB CNG 8 /U18 /M 5 / 2009 / M 2724895 22:50.1 +2:18.8 136.45
9 334 TOURNOUD GASPARD MB CS CHAMONIX 9 /U18 /M 6 / 2009 / M 2702014 22:50.2 +2:18.9 136.52

10 333 ROCHAS GAUTHIER MB CS LA CLUSAZ 10 /U18 /M 7 / 2009 / M 2706404 23:12.6 +2:41.3 151.07
11 332 GANDIGLIO MATHIS MB PRAZ LYS-SOM 11 /U18 /M 4 / 2008 / M 2701687 23:27.8 +2:56.5 160.95
12 317 SEMPERE MARIUS MB SC D'AGY 12 /U18 /M 8 / 2009 / M 2706890 23:31.9 +3:00.6 163.61
13 319 MICHEL MATEO MB DRAGONS ANNY 13 /U18 /M 9 / 2009 / M 2684331 23:36.2 +3:04.9 166.40
14 326 COSTE LOUIS MB CNG 14 /U18 /M 10 / 2009 / M 2707258 23:43.7 +3:12.4 171.28
15 325 CHEREL CLEMENT MB PRAZ LYS-SOM 15 /U18 /M 11 / 2009 / M 2706508 24:07.6 +3:36.3 186.80
16 321 MORAND AMIEL MB NORD MEGEVE 16 /U18 /M 12 / 2009 / M 2692783 24:08.9 +3:37.6 187.65
17 330 SIMEON THIBAUD MB SC D'AGY 17 /U18 /M 13 / 2009 / M 2706886 24:12.0 +3:40.7 189.66
18 320 LANCIEUX EVAN MB NORD MEGEVE 18 /U18 /M 14 / 2009 / M 2700376 24:28.2 +3:56.9 200.19
19 322 IELMINI PAUL MB SC D'AGY 19 /U18 /M 15 / 2009 / M 2706888 24:35.7 +4:04.4 205.06
20 327 GUERRY ARTHUR MB SALLANCHES 20 /U18 /M 5 / 2008 / M 2701783 25:35.8 +5:04.5 244.11
21 328 PAVLOVIC ANTOINE MB SC D'AGY 21 /U18 /M 6 / 2008 / M 2702469 25:40.6 +5:09.3 247.23
22 323 CAMPS TED MB SC D'AGY 22 /U18 /M 16 / 2009 / M 2706841 25:49.5 +5:18.2 253.01
23 318 LACHAUX ANTHONY MB SC D'AGY 23 /U18 /M 17 / 2009 / M 2707141 26:04.2 +5:32.9 262.56

Abs - Absent (2)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

324 HYACINTHE ELIE MB VILLARD/BOEG  /U18 /M  / 2009 / M 2706540 Abs
329 LANDRY LOULIAN MB CS CHAMONIX  /U18 /M  / 2008 / M 2701947 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U20 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 6 Classés: 5 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U20
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0075 Coéficient F: 800 Penalité: 35.10

Inscrits: 6 Classés: 5 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0075 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:01:17 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 311 SCHMITT COLINE MB SALLANCHES 1 /U20 /F 1 / 2007 / F 2696908 23:22.5 00.0 35.10
2 314 MISSILLIER CHLOE MB SC GD BORNAN 2 /U20 /F 1 / 2006 / F 2671163 24:10.5 +48.0 62.48
3 308 VITTOZ NOELIE MB CS LA CLUSAZ 3 /U20 /F 2 / 2006 / F 2681185 24:22.0 +59.5 69.04
4 310 DELERCE CAMILLE MB SC D'AGY 4 /U20 /F 2 / 2007 / F 2697569 25:34.8 +2:12.3 110.57
5 292 GUYOT LILY-ROSE MB CNG 5 /U20 /F 3 / 2007 / F 2815160 28:59.2 +5:36.7 227.16

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

297 DESMARTIN CHARLINE MB SC D'AGY  /U20 /F  / 2006 / F 2667753 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

U20 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 10 Classés: 10 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U20
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 10 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBM0075 Coéficient F: 800 Penalité: 28.81

Inscrits: 10 Classés: 10 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBM0075 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:01:39 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 374 BETEND BAPTISTE MB SNARGENTIERE 1 /U20 /M 1 / 2006 / M 2674953 31:01.8 00.0 28.81
2 372 GUILLOT BORIS MB SCNP ROCHOIS 2 /U20 /M 1 / 2007 / M 2697001 31:42.9 +41.1 46.47
3 375 MOREAU MALLORY MB SCNP ROCHOIS 3 /U20 /M 2 / 2007 / M 2697007 31:44.1 +42.3 46.99
4 363 BOEUF BENJAMIN MB VILLARD/BOEG 4 /U20 /M 3 / 2007 / M 2697396 32:38.4 +1:36.6 70.32
5 371 PACCARD MAXIME MB SC GD BORNAN 5 /U20 /M 4 / 2007 / M 2696430 32:48.7 +1:46.9 74.74
6 368 DESALMAND GABRIEL MB SCNP ROCHOIS 6 /U20 /M 5 / 2007 / M 2697000 33:17.6 +2:15.8 87.16
7 364 LAVY ARTHUR MB DRAGONS ANNY 7 /U20 /M 2 / 2006 / M 2696623 33:28.2 +2:26.4 91.72
8 367 TIRLOY LOYS MB CS LA CLUSAZ 8 /U20 /M 6 / 2007 / M 2692042 33:55.6 +2:53.8 103.49
9 365 LOYER ARMAN MB DRAGONS ANNY 9 /U20 /M 3 / 2006 / M 2691998 34:07.5 +3:05.7 108.60

10 354 FAVRAT JULES MB VILLARD/BOEG 10 /U20 /M 7 / 2007 / M 2703280 37:22.5 +6:20.7 192.39

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Senior - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 7 Classés: 7 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: Senior
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0076 Coéficient F: 800 Penalité: 52.73

Inscrits: 7 Classés: 7 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0076 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:02:00 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 313 FAVRE BONVIN MANON MB SC GD BORNAN 1 /SEN /F 1 / 2004 / F 2680981 23:10.5 00.0 52.73
2 315 KUREK TANIA MB SCNP ROCHOIS 2 /SEN /F 1 / 2001 / F 2665517 23:40.8 +30.3 70.16
3 304 GACHET MARINE MB SC CONTAMINE 3 /SEN /F 1 / 1992 / F 2620232 26:02.0 +2:51.5 151.40
4 299 CALANDRY LUCIA MB DRAGONS ANNY 4 /SEN /F 1 / 1966 / F 2706096 26:50.9 +3:40.4 179.53
5 290 RAHON HELENE MB SCNP ROCHOIS 5 /SEN /F 1 / 1985 / F 2233162 27:27.2 +4:16.7 200.42
6 291 BETEMPS TINA MB CS LA CLUSAZ 6 /SEN /F 1 / 2005 / F 2676909 29:26.3 +6:15.8 268.94
7 295 VUILLEMIN PAULINE MB DRAGONS ANNY 7 /SEN /F 1 / 1998 / F 2653651 29:36.2 +6:25.7 274.64

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U20 SEN M

Inscrits: 33 Classés: 32 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie:
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Hommes
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 11 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 33 Classés: 32 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:07:40 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 374 BETEND BAPTISTE MB SNARGENTIERE 1 /U20 /M 1 / 2006 / M 2674953 31:01.8 00.0
2 376 MISSILLIER CONSTANT MB SC GD BORNAN 1 /SEN /M 1 / 2003 / M 2675463 31:20.8 +19.0
3 372 GUILLOT BORIS MB SCNP ROCHOIS 2 /U20 /M 1 / 2007 / M 2697001 31:42.9 +41.1
4 375 MOREAU MALLORY MB SCNP ROCHOIS 3 /U20 /M 2 / 2007 / M 2697007 31:44.1 +42.3
5 373 MALGRAND HUGO MB PRAZ LYS-SOM 2 /SEN /M 2 / 2003 / M 2675689 31:46.6 +44.8
6 346 PERROUD DORIAN MB SCNP ROCHOIS 3 /SEN /M 1 / 2004 / M 2681664 32:06.3 +1:04.5
7 363 BOEUF BENJAMIN MB VILLARD/BOEG 4 /U20 /M 3 / 2007 / M 2697396 32:38.4 +1:36.6
8 366 BOSCHAT AMAURY MB SNARGENTIERE 4 /SEN /M 1 / 1985 / M 2128355 32:48.3 +1:46.5
9 371 PACCARD MAXIME MB SC GD BORNAN 5 /U20 /M 4 / 2007 / M 2696430 32:48.7 +1:46.9

10 362 MANDEL LUCAS MB CNG 5 /SEN /M 1 / 1999 / M 2655101 32:57.2 +1:55.4
11 370 REYDET TITOUAN MB DRAGONS ANNY 6 /SEN /M 1 / 1998 / M 2648812 33:03.2 +2:01.4
12 369 RIQUIER SIMON MB CNG 7 /SEN /M 1 / 2000 / M 2638107 33:16.4 +2:14.6
13 368 DESALMAND GABRIEL MB SCNP ROCHOIS 6 /U20 /M 5 / 2007 / M 2697000 33:17.6 +2:15.8
14 364 LAVY ARTHUR MB DRAGONS ANNY 7 /U20 /M 2 / 2006 / M 2696623 33:28.2 +2:26.4
15 355 PERRILLAT-BOTTONET MARTIN MB CS LA CLUSAZ 8 /SEN /M 1 / 1997 / M 2643741 33:43.0 +2:41.2
16 367 TIRLOY LOYS MB CS LA CLUSAZ 8 /U20 /M 6 / 2007 / M 2692042 33:55.6 +2:53.8
17 361 OLLIVIER-PLAUD ALIX MB VILLARD/BOEG 9 /SEN /M 1 / 1996 / M 2639315 34:02.6 +3:00.8
18 365 LOYER ARMAN MB DRAGONS ANNY 9 /U20 /M 3 / 2006 / M 2691998 34:07.5 +3:05.7
19 352 CLAUDON LOUIS MV BASS/RUPT SN 10 /SEN /M 1 / 2001 / M 2653165 34:52.9 +3:51.1
20 358 COTTET-PUINEL FELIX MB LES GETS S.C 11 /SEN /M 2 / 1996 / M 2617996 34:57.3 +3:55.5
21 356 GENTIL LOANN MB SC D'AGY 12 /SEN /M 2 / 2001 / M 2645263 34:58.8 +3:57.0
22 360 HUBERT MATEO MB SC CONTAMINE 13 /SEN /M 3 / 2001 / M 2665903 35:15.4 +4:13.6
23 345 GIAMMARIA CORENTIN MB CNG 14 /SEN /M 4 / 2001 / M 2665522 35:32.3 +4:30.5
24 353 CLABAUT ETELLIN LEO MB CS CHAMONIX 15 /SEN /M 3 / 1996 / M 2602966 35:37.8 +4:36.0
25 359 ROGUET MATHIEU MB SCNP ROCHOIS 16 /SEN /M 1 / 1973 / M 994670 36:22.7 +5:20.9
26 357 TOURNIER CHRISTOPHE MB SCNP ROCHOIS 17 /SEN /M 1 / 1989 / M 2324076 36:31.8 +5:30.0
27 354 FAVRAT JULES MB VILLARD/BOEG 10 /U20 /M 7 / 2007 / M 2703280 37:22.5 +6:20.7
28 349 DIERSTEIN ARTHUR MB CNG 18 /SEN /M 2 / 2004 / M 2686282 37:33.6 +6:31.8
29 347 BAFFERT CYRIL MB CNG 19 /SEN /M 1 / 1980 / M 2791201 37:51.7 +6:49.9
30 344 HEITZ XAVIER MB CNG 20 /SEN /M 2 / 1980 / M 2794016 37:55.9 +6:54.1
31 348 BARBIER ULYSSE MB CS CHAMONIX 21 /SEN /M 4 / 1996 / M 2613092 38:48.0 +7:46.2
32 350 PICARD WILLIAM MB CHABLAIS NOR 22 /SEN /M 1 / 1988 / M 2627138 38:55.9 +7:54.1

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

351 ROGUET MATEO MB SCNP ROCHOIS  /SEN /M  / 2003 / M 2676514 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 



Grand Prix d'AGY du 25 janvier 2026 - Indiv Classic
Depart Individuel

Résultats Officiels - U18 à SEN F

Inscrits: 34 Classés: 31 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: PERRILLAT BOITEUX Ivan Nom du Site: LA BORDE Lieu : AGY
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie:
DIRECTEUR D'EPREUVE : DESGRANGES Jean-louis (MB) Point Bas: Sexe: Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve: 7.5 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style : Classique
Club organisateur: SKI-CLUB D'AGY ST SIGISMOND Organisateur: Ski Club d'AGY

Météo: Neige puis nuageux a Liste: 226 Codex Epreuve: FMBF0071 Coéficient F: 800 Penalité: 

Inscrits: 34 Classés: 31 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

25/01/2026 / AGY (FRA-MB) / Ski Club d'AGY FMBF0071 (Liste n°226)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 25-01-2026 à 17:05:34 Page 1/1
Chronométeur FFS : Patrick PIGNOT / Olivier MORIN

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 306 BROUART LISON MB CNG 1 /U18 /F 1 / 2009 / F 2707257 22:59.9 00.0
2 313 FAVRE BONVIN MANON MB SC GD BORNAN 1 /SEN /F 1 / 2004 / F 2680981 23:10.5 +10.6
3 311 SCHMITT COLINE MB SALLANCHES 1 /U20 /F 1 / 2007 / F 2696908 23:22.5 +22.6
4 315 KUREK TANIA MB SCNP ROCHOIS 2 /SEN /F 1 / 2001 / F 2665517 23:40.8 +40.9
5 312 BAISLE GUILLEMETTE MB DRAGONS ANNY 2 /U18 /F 1 / 2008 / F 2701781 23:46.6 +46.7
6 314 MISSILLIER CHLOE MB SC GD BORNAN 2 /U20 /F 1 / 2006 / F 2671163 24:10.5 +1:10.6
7 308 VITTOZ NOELIE MB CS LA CLUSAZ 3 /U20 /F 2 / 2006 / F 2681185 24:22.0 +1:22.1
8 305 BRETON ELISE MB VILLARD/BOEG 3 /U18 /F 2 / 2008 / F 2702248 24:40.4 +1:40.5
9 303 MOSSUZ CHLOE MB VILLARD/BOEG 4 /U18 /F 2 / 2009 / F 2688789 25:01.3 +2:01.4

10 307 REMILLON LOUNA MB CNG 5 /U18 /F 3 / 2009 / F 2707263 25:21.2 +2:21.3
11 310 DELERCE CAMILLE MB SC D'AGY 4 /U20 /F 2 / 2007 / F 2697569 25:34.8 +2:34.9
12 304 GACHET MARINE MB SC CONTAMINE 3 /SEN /F 1 / 1992 / F 2620232 26:02.0 +3:02.1
13 301 GODICHAUD WIART CELINE MB VILLARD/BOEG 6 /U18 /F 3 / 2008 / F 2684072 26:37.1 +3:37.2
14 300 ROSA LISA MB CNG 7 /U18 /F 4 / 2009 / F 2707260 26:47.4 +3:47.5
15 299 CALANDRY LUCIA MB DRAGONS ANNY 4 /SEN /F 1 / 1966 / F 2706096 26:50.9 +3:51.0
16 288 ROYER CÉLIA MB CNG 8 /U18 /F 5 / 2009 / F 2709221 27:15.3 +4:15.4
17 290 RAHON HELENE MB SCNP ROCHOIS 5 /SEN /F 1 / 1985 / F 2233162 27:27.2 +4:27.3
18 296 BERTRAND LIZZIE MB CNG 9 /U18 /F 4 / 2008 / F 2709081 27:35.6 +4:35.7
19 294 DEGOUTTE LUCIE MB CNG 10 /U18 /F 6 / 2009 / F 2707261 27:45.1 +4:45.2
20 283 BRIFFOD NINA MB VILLARD/BOEG 11 /U18 /F 7 / 2009 / F 2706535 28:33.4 +5:33.5
21 289 VIGNÉ COLINE MB CNG 12 /U18 /F 8 / 2009 / F 2707264 28:48.0 +5:48.1
22 292 GUYOT LILY-ROSE MB CNG 5 /U20 /F 3 / 2007 / F 2815160 28:59.2 +5:59.3
23 298 GONIN LISON MB SC GD BORNAN 13 /U18 /F 5 / 2008 / F 2701270 28:59.4 +5:59.5
24 291 BETEMPS TINA MB CS LA CLUSAZ 6 /SEN /F 1 / 2005 / F 2676909 29:26.3 +6:26.4
25 295 VUILLEMIN PAULINE MB DRAGONS ANNY 7 /SEN /F 1 / 1998 / F 2653651 29:36.2 +6:36.3
26 284 MONESTIÉ LÉANDRE MB SALLANCHES 14 /U18 /F 9 / 2009 / F 2809266 29:37.2 +6:37.3
27 302 CROUX COLINE MB CNG 15 /U18 /F 10 / 2009 / F 2707259 29:59.7 +6:59.8
28 282 AUVET FLORE MB CS CHAMONIX 16 /U18 /F 11 / 2009 / F 2706937 30:00.0 +7:00.1
29 293 SARRAZIN OCEANNE MB CS LA CLUSAZ 17 /U18 /F 6 / 2008 / F 2695583 30:08.0 +7:08.1
30 287 PINOT ROMANE MB CNG 18 /U18 /F 12 / 2009 / F 2707262 30:17.1 +7:17.2
31 285 REYMOND ELSA MB SC MORZ AVO 19 /U18 /F 13 / 2009 / F 2693948 32:54.0 +9:54.1

Abs - Absent (3)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

286 VITTOZ LEA MB CS LA CLUSAZ  /U18 /F  / 2008 / F 2701963 Abs
297 DESMARTIN CHARLINE MB SC D'AGY  /U20 /F  / 2006 / F 2667753 Abs
309 PAOLUCCI EMMI MB SC GD BORNAN  /U18 /F  / 2008 / F 2701277 Abs

Commentaire éventuels:

rien à signaler

Le délégué technique
PERRILLAT BOITEUX Ivan  - 


